

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10100		Lieferungsnr. DI240601289 vom 18.06.2024: Externe Belegnr. E-MAIL THOMAS DOHR: Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 2,45 kg	35	Stück	1,58	55,30
2	10305		Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1 mm², 50 m Rolle Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1 mm ² (blau/braun/ gelb/grün/rot/schwarz/weiß), 50 m Rolle customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 6,80 kg	50	Stück	2,85	142,50
3	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240601289							206,15
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							206,15
19% MwSt.							39,17
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							245,32

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240601255 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 9,250



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240601255

Lief. an Adresse:

AtService GmbH
Am Nordkanal 19
47877 Willich
Deutschland